

NLPHENRIK.DK IVS

Lindeager 5, st th
2605 Brøndby

Årsrapport
1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2017

Henrik Povlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NLPHENRIK.DK IVS

Lindeager 5, st th

2605 Brøndby

CVR-nr: 36426403

Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/10/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at udøve virksomhed med konsulentbistand, coaching, undervisning, foredrag, forfattelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016/2015 udgør kr. -253.813 mod kr. 111.043 i 2015/2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. okt 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-14.615	326.605
Personaleomkostninger	1	-234.556	-178.949
Resultat af ordinær primær drift		-249.171	147.656
Øvrige finansielle omkostninger		-4.642	
Ordinært resultat før skat		-253.813	147.656
Skat af årets resultat		0	-36.613
Årets resultat		-253.813	111.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-253.813	111.043
I alt		-253.813	111.043

Balance 31. oktober 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.028	7.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.028	7.980
Anlægsaktiver i alt		8.028	7.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	315.983
Tilgodehavender i alt		0	315.983
Likvide beholdninger		3.654	0
Omsætningsaktiver i alt		3.654	315.983
Aktiver i alt		11.682	323.963

Balance 31. oktober 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.000	2.000
Overført resultat		-142.770	111.043
Egenkapital i alt		-140.770	113.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Skyldig selskabsskat		36.613	36.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.305	112.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.534	41.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.452	210.920
Gældsforpligtelser i alt		152.452	210.920
Passiver i alt		11.682	323.963

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15-
	kr.	kr.
Løn og gager m.v.	234.556	176.249
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.700
	<u>234.556</u>	<u>178.949</u>

Der har været 1 ansat.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a DKK 2.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anprtskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital dd.mm.åå.	2.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>2.000</u>